

Druckfehler - Verzeichnis.

- Seite 11 — Überschrift — lies: a. Lage — statt Gestalt.
" 19, Zeile 12 von oben — lies: Ostrau — statt Ostrau.
" 21, " 11 " " }
" 21, " 14 " unten } lies: Temperaturen — statt Temparaturen.
" 22, " 1 " oben }
" 63, Titel, lies: Ortschafts-Verzeichnis statt pp. -Verzeichniß.
" 64, unterste Zeile, lies: Gremmin statt Greminn.
" 88, Zeile 4 v. o. lies: 1607 statt 1606.
" 89, Seitenzahl — lies: 89 statt 9.
" 93, Zeile 4 v. o. — hinter Centner muß Gerste stehen.
" 99, " 11 v. o. — lies Vieh-Vericherungsverein statt Vericherungverein.
" 159, " 7 v. o., lies 21 Rlm. statt 51.